平成17年３月15日

各　　位

(コード番号 1722 東証･大証･名証第1部)

(TEL.03-3345-1111)

　当社及び当社の連結子会社であるミサワホーム東京株式会社及びミサワキャピタル株式会社は、平成17

年３月15日開催の各社取締役会におきまして、下記のとおり当社グループであるミサワリゾート㈱（持分

法適用関連会社)の株式譲渡を決議いたしましたので、お知らせいたします。

１．譲渡の理由

　本業である住宅事業への特化を企図いたすため。

２．譲渡の内容

① 譲渡銘柄 ミサワリゾート株式会社（東証第１部）

② 譲渡先 三井不動産株式会社（東証・大証第１部）

③ 譲渡株数 18,792,000株

ミサワキャピタル株式会社 17,826,000株

ミサワホーム東京株式会社    966,000株

④ 譲渡契約日 平成17年３月15日

⑤ 譲渡予定日 平成17年３月28日

３．譲渡前後の当グループの所有株数（発行済株式総数に対する所有割合）

① 譲渡前 22,217,063株 (39.2％)

② 譲渡後  3,425,063株 ( 6.0％)

４．今後の見通し

　譲渡により投資有価証券売却益を連結で約35億円見込んでおりますが、平成16年12月28日に公表して

おります平成17年３月期の連結及び個別の業績予想に変更はありません。

以　上

記

ミサワホームホールディングス株式会社

関連会社株式の譲渡に関するお知らせ

問合せ先 常 務 執 行 役 員

水 谷 和 生

酒 井 征 二

会 社 名

代表者名 代 表 取 締 役